
ZARZĄDZENIE NR 62/2013 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

w publicznych jednostkach oświatowych Gminy Główczyce 
 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(j. t. Dz. U. z  2013 r. poz. 330, z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§  1. Inwentaryzację przeprowadza się w niżej wymienionych publicznych jednostkach 

oświatowych Gminy Główczyce:  

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Główczycach, 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Główczycach, 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelkowie, 

4. Zespół Szkół w Pobłociu, 

5. Zespół Szkół w Stowięcinie, 

w terminie od 2 grudnia 2013 r. do 15 stycznia 2014 r. 

 

§  2. Zatwierdza się metody i terminy inwentaryzacji: 

1) spis z natury – na ostatni dzień roku obrotowego: 

a) środków trwałych, 

b) pozostałych środków trwałych w używaniu (wyposażenia), 

c) woluminów zbioru bibliotecznego, 

d) druków ścisłego zarachowania, 

e) nie zużytych materiałów.   

2) inwentaryzacja aktywów finansowych poprzez uzyskanie potwierdzeń sald, 

3) inwentaryzacja w drodze weryfikacji. 

 

§  3. 1. Zespoły spisowe zostaną powołane przez dyrektorów jednostek wymienionych w § 1 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zespoły spisowe, po wykonaniu zadania wymienionego w § 1, ulegną rozwiązaniu. 

 

§  4. Wyceny i rozliczenia spisanych składników majątkowych dokona pracownik referatu 

oświaty, odpowiedzialny za inwentaryzowany dział gospodarki. 

 

§  5. Sprawdzenia spisów z natury ze stanem księgowym dokona podinspektor ds. oświaty – 

Pani Renata Szczepaniuk. 

 

§  6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


